
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA                                                

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:406-01/17-01/03 

URBROJ:2109/16-03-17-1 

Pleškovec,  30. ožujka 2017. 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije, broj 11/09.), Općinsko vijeće Općine Sveti Juraj na Bregu na svojoj 26. sjednici 

održanoj 30. ožujka 2017. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o kupnji nekretnine u Brezju 

 

Članak 1. 

Općina Sveti Juraj na Bregu kupuje od Hergotić Snježane iz Brezja 72/a, 40311 Lopatinec, 

OIB:05626175838 i Hergotić Dragana iz Brezja 72/a, 40311 Lopatinec, OIB:38159004576 

sve suvlasničke dijelove na kat.čest.br. 6524/6 k.o. Zasadbreg, površine 110 m
2
, identična sa 

kat. čest. 211/4/42/1/2, površine 110 m
2
, katastarska općina Slakovec, ZK ul.br. 1495. 

Nekretnina će se koristiti za formiranje puta u stambenoj zoni u Brezju. 

 

 

Članak 2. 

Cijena nekretnine prema Elaboratu o procijenjenoj vrijednosti nekretnina izrađenog od 

ovlaštenog stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina Dragutina 

Matoteka dipl.ing. (Moderna – investa d.o.o., Ruđera Boškovića 16, 40000 Čakovec) iz 

članka 1. ove Odluke ukupno iznosi  1.100,00 € u kunskoj protuvrijednosti prema srednjem 

tečaju € kod HNB.  

 

 

                                                                                                                      PREDSJEDNIK 

                                                                                                                      Općinskog vijeća 

                                                                                                                      Marijan Rodinger 

 

 




